
Id: LUYAC­DUHDV­PJXJE­QQRDY­MEWIV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/107/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2011 rok. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  4,  pkt  9 lit  „c”,  „d”  oraz  lit  „i”  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 257, art. 258 i art. 
264  ust.  3 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U. Nr  157,  poz.  1240  ze  zm.)  Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/24/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje  się  zwiększenia  planu  dochodów  o kwotę  32  478  zł,  zgodnie  z załącznikiem  nr  1 do  niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 32 478 zł oraz przeniesień w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: LUYAC­DUHDV­PJXJE­QQRDY­MEWIV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W niniejszej uchwale w planie wydatków dokonano przeniesień z przeznaczeniem na: 

1) zabezpieczenie urządzeń energetycznych po sezonie letnim na plażach i bulwarach w Jantarze i Stegnie 1 700 
zł, 

2) zwiększoną wypłatę stypendiów dla uczniów (GOPS) 3 166 zł, 

3) zwiększoną opłatę z tytułu usług telekomunikacyjnych w GOPS 70 zł, 

4) bieżące  funkcjonowanie  Zespołu  Szkół  w Stegnie  34  365  zł  (zakup  energii,  wody,  wywóz  nieczystości, 
utylizację nieczystości płynnych, przejazdy na basen, zawody sportowe, profilaktyczne badania pracownicze, 
prowizje  bankowe,  remont  windy  do  transportu  posiłków w przedszkolu,  wykonanie  zaleceń  pokontrolnych 
SANEPID w pomieszczeniu stołówki), 

5) bieżące  funkcjonowanie  Gimnazjum  w Mikoszewie  12  500  zł  (zakup  energii,  wody,  wywóz  śmieci,  usługi 
konserwatorskie,  badania  lekarskie  pracowników,  koszty  podróży  służbowych,  wyjazdy  uczniów  na 
konkursy), 

6) bieżące  funkcjonowanie  Zespołu  Szkół  w Drewnicy  43  028  zł  (  wynagrodzenia  nauczycieli  na  zastępstwo, 
udrożnienie  rur kanalizacyjnych  i wywóz nieczystości  z odstojników, przejazdy na basen  i zawody sportowe, 
zakup energii i wody), 

7) dodatkowe koszty związane z remontem komina w urzędzie gminy 1 500 zł, 

8) wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych w związku z refundowaniem tych 
wynagrodzeń z urzędu pracy w następnym miesiącu po ich wypłaceniu 13 278 zł, 

9) umowę  zlecenie  1 100  zł  (uzgadnianie,  weryfikacja  techniczna  potrzeb  w dziedzinie  teleinformatycznych, 
doradztwo  techniczne,  utrzymanie  bezpieczeństwa  systemu  informatycznego,  weryfikacja  dokumentacji 
zakupowej, weryfikacja rozwiązań sieciowych). 

Dokonano zwiększenia planu dochodów z tytułu opłaty parkingowej na ulicy Lipowej w Stegnie w kwocie 32 478 
zł  i przeznaczono na zwiększone koszty dowozu uczniów w Zespole Szkolno­Przedszkolnym w Drewnicy 12 
991 zł oraz 19 487 zł na wynagrodzenie wykonawcy za kompleksową obsługę miejsc postojowych. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/107/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 17 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

doc1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/107/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 17 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

doc2 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

